EDITAL N° 03/2024 UNIDADE UERGS ENCANTADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR(A)
VOLUNTÁRIO(A)

CLASSIFICAÇÃO FINAL  DOS(AS)  CANDIDATOS(AS)

O colegiado do curso de Administração da unidade da UERGS na cidade

de Encantado torna público o resultado da classificação final  dos(as)

candidatos(as), conforme segue:

Área de conhecimento: ECONOMIA ou CONTABILIDADE

Candidato(a)s Situação Pontuação Classificação

Andreia Anschau Homologada 3,5 1º

Área de conhecimento: ADMINISTRAÇÃO

Candidato(a)s Situação Pontuação Classificação

Marcos Vinicius Dalagostini Bidarte Homologado 5,0 1º

Porto Alegre, 20 de dezembro de 2024.

Leonardo Alvim Beroldt da Silva
Reitor